АДМИНИСТРАЦИЯ

Курнаевского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26/02/2016  г.                                                                                   № 30
«Об отмене постановления администрации
Курнаевского сельского поселения
	от  « 20 » января  2011 г. № 01

«Об утверждении административного
 регламента проведения проверок
при осуществлении муниципального земельного
 контроля на территории Курнаевского
 сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Курнаевского сельского поселения от « 20 » января  2011 г. № 01 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Курнаевского сельского поселения» отменить.
Глава Курнаевского

сельского поселения

       Ф.И. Аржанов